
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021
Processo Administrativo Nº 94/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 05/04/2021 09:12:21

LOTE 1

Descrição: serviços de assessoria técnica para incrementar e recuperar valores junto ao Fundo Estadual de 
Participação dos Municípios;  1.1 Apuração do Valor Adicionado, Através do levantamento das informações disponíveis 
pela SEFA, verificar o correto preenchimento das EFD – Escrituração Fiscal Digital de todas as empresas do município 
(setores da indústria, comércio, produção primária), inclusive das micro e pequenas empresas adeptas do Simples 
Nacional visando de forma coerente, agregar valores para a economia do município;  1.2 Acompanhamento técnico 
junto à - Secretaria de Estado da Fazenda; - Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento; - Departamento de 
Economia Rural; 

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
HIGREVILE F. ATHAYDE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS

1 / 1 3.200,00

MS CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA MS / MS 3.150,00

Val. Ref.: 3.200,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9aa71ae281c45b18a8e9d039ecd05d0.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4fdf9826ec54fad80bafd677031fbe2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cd9ce190b9d457aa658c04044b2d3ed.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aca6ccacb9c4f8eb19969063279f2fc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b801d3241314fafb1b586c01c3bb47b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d19ca65c196c452cb102feb88917533b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/692dba8a5a004d12821d11a4e5ae7070.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/896314a50d5e4079b1d7dc0c6b51e384.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/796cb62a95a542c5b140a01e2586f81e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f43d9a8f1cda441c961a7394c5b309dc.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86396cb540234d57b09266c107be5dd1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33b615c4bc19432491d5237965bd8be9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/04/2021 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb837358dad24b05990310d686d4df0e.pdf

MS CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e732bcb635aa4bab80d895ff06d10574.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3325aa0b6f62495fa998e16e57c5d336.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/615903c58f7d4bee9f691c248057b8a2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c71aff5ac504429fb09765f69765c72b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4042e691b8054669a88b97d52286078e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fa4a35210cc40619586b97c005cd165.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8d43e65845f4f2ca1ef76e0ddebf6dd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/885ebb05f50e4be49a317037c840dc0c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e438b9cee2dd49b3a399aca5c78d21fa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30155d52188145a59caa254b5ad0f971.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48110e686ebd4a9191be6b95067ddda8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1003e8f72eb41aab993e609ab0afa68.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/04/2021 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfc6e28d0f0a4e75abf8de1606d70d19.pdf

HIGREVILE F. ATHAYDE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


